



# **Kvalitor Consulting ApS**

Lundeskovsvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 06 92 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

Rune Josefsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kvalitor Consulting ApS  
Lundeskovsvej 25  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 06 92 89  
Stiftet: 1. november 2007  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Rune Josefsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentytelser indenfor ledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 231.617 kr. mod -100.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.586.634</b>	<b>869.631</b>
1 Personaleomkostninger	-1.244.161	-1.135.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>342.473</b>	<b>-266.140</b>
Andre finansielle indtægter	2.891	151.069
Øvrige finansielle omkostninger	-41.276	-7.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.088</b>	<b>-122.552</b>
2 Skat af årets resultat	-72.471	22.289
<b>Årets resultat</b>	<b>231.617</b>	<b>-100.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	231.617	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.617</b>	<b>-100.263</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.768	36.202
Udsudte skatteaktiver	0	22.289
Tilgodehavende selskabsskat	15.818	20.000
Andre tilgodehavender	21.250	0
Periodeafgrænsningsposter	5.662	200.517
Tilgodehavender i alt	<u>271.498</u>	<u>279.008</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.375.294</u>	<u>1.416.250</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.375.294</u>	<u>1.416.250</u>
Likvide beholdninger	<u>1.135.214</u>	<u>661.444</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.782.006</u></b>	<b><u>2.356.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.782.006</u></b>	<b><u>2.356.702</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.298.646	2.067.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.423.646</u></b>	<b><u>2.250.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.800	22.719
Anden gæld	338.560	83.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.360</u>	<u>105.773</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>358.360</u></b>	<b><u>105.773</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.782.006</u></b>	<b><u>2.356.702</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.067.029	58.900	2.250.929
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.617	0	231.617
	<b>125.000</b>	<b>2.298.646</b>	<b>0</b>	<b>2.423.646</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.025.519	1.073.951
Pensioner	210.640	55.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.002</u>	<u>6.500</u>
	<b><u>1.244.161</u></b>	<b><u>1.135.771</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.182	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.289</u>	<u>-22.289</u>
	<b><u>72.471</u></b>	<b><u>-22.289</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. december 2023.		
